
ESPECIAL

ESPECIAL

CNPJ

CNPJ

IM

IM

RNTRC

RNTRC

NÚMERO RPS

NÚMERO RPS

DATA/HORA EMISSÃO

DATA/HORA EMISSÃO

NÚMERO NFS-E

NÚMERO NFS-E

DATA/HORA EMISSÃO

DATA/HORA EMISSÃO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

TIPO DA NF-em

TIPO DA NF-em

TIPO DO SERVICO

TIPO DO SERVICO

CÓDIGO DO SERVIÇO

CÓDIGO DO SERVIÇO

ORIGEM DA PRESTAÇÃO

ORIGEM DA PRESTAÇÃO

DESTINO DA PRESTAÇÃO

DESTINO DA PRESTAÇÃO

EMITIDO POR

EMITIDO POR

8122610008356089

8122610008356089

RECIBO PROVISÓRIO DE SERVIÇOS - RPS

RECIBO PROVISÓRIO DE SERVIÇOS - RPS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Secretaria Municipal da Fazenda

Secretaria Municipal da Fazenda

REUNIDAS TRANSP. ROD. DE CARGAS S/A

REUNIDAS TRANSP. ROD. DE CARGAS S/A

R DR HERCULANO COELHO DE SOUZA, 555

R DR HERCULANO COELHO DE SOUZA, 555

REUNIDAS - FONE: (49)3561-5500

REUNIDAS - FONE: (49)3561-5500

CACADOR -SC -CEP: 89500-001

CACADOR -SC -CEP: 89500-001

pen-brq@reunidascargas.com.br

pen-brq@reunidascargas.com.br

http://www.reunidascargas.com.br

http://www.reunidascargas.com.br

83.083.428/0001-72

83.083.428/0001-72

03321934

03321934

BRQ-000425745

BRQ-000425745

18/10/2018 13:40:20

18/10/2018 13:40:20

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

16.02 Transporte de Natureza Mu

16.02 Transporte de Natureza Mu

BRUSQUE/SC

BRUSQUE/SC

GRAMADO/RS

GRAMADO/RS

luis.sou

luis.sou

REMETENTE

REMETENTE

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

DESTINATARIO

DESTINATARIO

SUFRAMA

SUFRAMA

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

EXPEDIDOR

EXPEDIDOR

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

RECEBEDOR/LOC ENTREGA

RECEBEDOR/LOC ENTREGA

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

TOMADOR

TOMADOR

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

OBSERVAÇÕES

OBSERVAÇÕES

PLACA DE COLETA

PLACA DE COLETA

NR

NR

TOMADOR SERVIÇO

TOMADOR SERVIÇO

COBRAR

COBRAR

PREV.ENTREGA

PREV.ENTREGA

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE RECIBO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE RECIBO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

NOME / RG

NOME / RG

ASSINATURA / CARIMBO

ASSINATURA / CARIMBO

CHEGADA DATA/HORA

CHEGADA DATA/HORA

SAÍDA DATA/HORA

SAÍDA DATA/HORA

COMPONENTES DO FRETE (R$)

COMPONENTES DO FRETE (R$)

MERCADORIA

MERCADORIA

PROD PREDOMIN

PROD PREDOMIN

ESPECIE

ESPECIE

VALOR MERCADORIA (R$)

VALOR MERCADORIA (R$)

QTDE PARES/VOLUMES

QTDE PARES/VOLUMES

CUBAG(m3)/PESO (Kg)

CUBAG(m3)/PESO (Kg)

PESO CÁLCULO (Kg)

PESO CÁLCULO (Kg)

ISS (R$)

ISS (R$)

FRETE TOTAL (R$)

FRETE TOTAL (R$)

VALOR A RECEBER (R$)

VALOR A RECEBER (R$)

PIX

PIX

DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012) - Em R$

DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012) - Em R$

ICMS/ISS:

ICMS/ISS:

PIS:

PIS:

COFINS:

COFINS:

TOTAL:

TOTAL:

CHAVES NF-E/CT-E

CHAVES NF-E/CT-E

BRQ 425745-6

BRQ 425745-6

PROCESSADO POR SSW.INF.BR

PROCESSADO POR SSW.INF.BR

Corte aqui

METALURGICA SIEMSEN LIMITADA

METALURGICA SIEMSEN LIMITADA

82.983.032/0001-19

82.983.032/0001-19

250064537

250064537

ROD. IVO SILVEIRA 9525  BATEAS

ROD. IVO SILVEIRA 9525  BATEAS

BRUSQUE - SC

BRUSQUE - SC

88355-202

88355-202

(47)32116000

(47)32116000

BASEI E CIA LTDA

BASEI E CIA LTDA

05.255.063/0001-02

05.255.063/0001-02

0560061579

0560061579

GRAMADO - RS

GRAMADO - RS

95670-010

95670-010

AVENIDA DAS HORTENSIAS 3700  AV CENTRAL

AVENIDA DAS HORTENSIAS 3700  AV CENTRAL

(54)32862121

(54)32862121

BASEI E CIA LTDA

BASEI E CIA LTDA

05.255.063/0001-02

05.255.063/0001-02

0560061579

0560061579

GRAMADO - RS

GRAMADO - RS

95670-000

95670-000

AVENIDA DAS HORTENSIAS 3700  AV CENTRAL

AVENIDA DAS HORTENSIAS 3700  AV CENTRAL

(54)32862121

(54)32862121

METALURGICA SIEMSEN LIMITADA

METALURGICA SIEMSEN LIMITADA

82.983.032/0001-19

82.983.032/0001-19

250064537

250064537

BRUSQUE - SC

BRUSQUE - SC

88355-202

88355-202

ROD. IVO SILVEIRA 9525  BATEAS

ROD. IVO SILVEIRA 9525  BATEAS

(47)32116000

(47)32116000

METALURGICA SIEMSEN LIMITADA

METALURGICA SIEMSEN LIMITADA

ROD. IVO SILVEIRA 9525  BATEAS

ROD. IVO SILVEIRA 9525  BATEAS

BRUSQUE - SC

BRUSQUE - SC

88355-202

88355-202

82.983.032/0001-19

82.983.032/0001-19

250064537

250064537

(47)32116000

(47)32116000

REMET

REMET

       DIVERSOS

       DIVERSOS

       DIVERSOS

       DIVERSOS

       7.972,36

       7.972,36

       0

       0

         6

         6

  0,5000

  0,5000

    96,250

    96,250

        125,000

        125,000

BASE DE CÁLCULO (R$)

BASE DE CÁLCULO (R$)

ALÍQ.ISS (%)

ALÍQ.ISS (%)

VALOR ISS (R$)

VALOR ISS (R$)

         125,60

         125,60

          12,00

          12,00

          15,07

          15,07

FRETE PESO                    64,75

FRETE PESO                    64,75

FRETE VALOR                   27,26

FRETE VALOR                   27,26

GRIS                          13,62

GRIS                          13,62

PEDAGIO                        4,90

PEDAGIO                        4,90

IMP REPASSADO                 15,07

IMP REPASSADO                 15,07

                    125,60

                    125,60

         125,60

         125,60

MCR8283

MCR8283

A PRAZO

A PRAZO

24/10/18

24/10/18

NHA / GRA

NHA / GRA

   15,07

   15,07

    2,07

    2,07

    9,55

    9,55

   26,69

   26,69

SERVICO NAO TRIBUTAVEL NESTE MUNICIPIO DE EMISSAO DO RPS - Servico

SERVICO NAO TRIBUTAVEL NESTE MUNICIPIO DE EMISSAO DO RPS - Servico

 prestado no municipio de GRAMADO, onde sera recolhido o ISS desta

 prestado no municipio de GRAMADO, onde sera recolhido o ISS desta

cado neste RPS. (Lei Complementar 116 de 31/07/2003).

cado neste RPS. (Lei Complementar 116 de 31/07/2003).

NF-E: 42181082983032000119550020001504591001510030

NF-E: 42181082983032000119550020001504591001510030

                               000150459

                               000150459


